
ELENCO VALUTATORI/VALUTATRICI FAMILY AUDIT ALL’ 11 07 2025

Determinazione APF di
iscrizione al registro ex
deliberazione G.P. n.

976/2009 e s.m.

N.
iscrizio

ne al
registro

Cognome e nome Prov. Indirizzo email

n. 16 del 23/04/2009 V001 Sartori Alberto PD albesart@yahoo.it

n. 16 del 23/04/2009 V002 Visioli Valentina TN v.visioli@itinerisweb.it

n. 16 del 23/04/2009 V004 Menapace Alessandro TN menale66@gmail.com

n. 23 del 20/05/2011 V006 Pandini Luca BZ lsconsulting64@gmail.com

n. 250 del 27/08/2015 V007 Bonazzi Stefania TN stefania.bonazzi.familyaudit@gmail.com

n. 250 del 27/08/2015 V008 Calzavara Cristina VE cristina.calzavara.familyaudit@gmail.com

n. 250 del 27/08/2015 V009 Degiorgis Roberto TN roberto.degiorgis@fidiaweb.net

n. 250 del 27/08/2015 V010 Matano Amelia Maria Rita TN amrmatano@gmail.com

n. 250 del 27/08/2015 V011 Quattrini Alberto TN alberto.quattrini.familyaudit@gmail.com

n. 250 del 27/08/2015 V012 Viola Alessandra TN alessandra.viola.familyaudit@gmail.com

n. 11 del 06/02/2018 V013 Daniele Paola TV paola.daniele.familyaudit@gmail.com

n. 11 del 06/02/2018 V014 Meneghelle Katia PD katia.meneghelle.familyaudit@gmail.com

n. 11 del 06/02/2018 V015 Torelli Francesca VE torelli@livehr.it

n. 215 del 21/06/2019 V016 Balzamo Paolo FG paolo.balzamo.familyaudit@gmail.com

n. 215 del 21/06/2019 V017 Coppola Mario Rocco LE macoppola70@gmail.com 

n. 62 del 26/02/2021 V018 Carnevali Stefania MN stefaniacarnevali@hotmail.com

n. 62 del 26/02/2021 V019 Gatto Tiziana TN tiziana.gatto71@gmail.com

n. 7739 del 15/12/2021V020 Audi Grivetta Federica TN federica.audi.familyaudit@gmail.com

n. 7739 del 15/12/2021V021 Carfa Angela Roma a.carfa@studiocarfa.eu

n. 7739 del 15/12/2021V022 Manca Patrizio NU manca.patrizio@gmail.com
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